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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO PLASENCIA  0:28'45.8

2 41 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:29'05.6

3 49 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:29'47.3

4 116 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TOMASESPE  0:30'14.2

5 1 ACOSTA GARCIA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TRIATLON CHARRO  0:30'30.0

6 80 MARTÍN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TRIATLETE  0:30'41.7

7 86 MARTÍNEZ VILLASUR, DAVID 01/10/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:30'51.0

8 62 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS DCABRERIZOS  0:31'02.8

9 10 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:31'08.0

10 129 VICENTE MARTÍN, RUBÉN 15/12/1999 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:31'35.0

11 11 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:31'53.6

12 13 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB &R  0:31'58.4

13 180 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'32.4

RESULTADOS GENERALES DE LA CARRERA
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14 127 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'32.7

15 70 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'43.7

16 122 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'49.9

17 43 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'58.7

18 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUM&GO  0:33'06.9

19 95 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB&R  0:33'09.2

20 125 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS RUNEANDO A LOS 40+‐  0:33'17.1

21 79 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'22.4

22 93 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'28.2

23 20 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'43.7

24 56 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'50.5

25 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:33'59.4

26 36 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:34'24.2

27 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:34'28.5

28 60 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS VEHURAGO  0:34'50.6

29 29 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUUN&GO  0:35'00.3

30 104 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'01.7

31 97 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'02.1

32 50 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO 14/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'17.4

33 53 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'26.2

34 44 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'28.0

35 123 SERRANO GARCIA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:35'33.8

36 170 MUÑOZ BLANCO, ANGELES 19/05/1987 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'44.6

37 22 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL 19/03/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'01.2

38 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:36'01.6

39 100 RAMOS, CHUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'11.1

40 72 MADRID JIMÉNEZ, GABRIEL 15/07/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS A.T. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:36'14.3

41 73 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'18.2

42 84 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'25.0

43 91 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:36'27.1
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44 132 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'31.9

45 136 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:36'44.0

46 9 APARICIO PÉREZ, CARLOS 07/06/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:36'44.4

47 119 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'52.7

48 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'10.5

49 7 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:37'17.3

50 150 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'25.8

51 115 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.2

52 68 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.5

53 78 MARTIN  HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.9

54 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'39.5

55 160 HERNÁNDEZ SANCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'54.2

56 155 GÓMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'55.8

57 28 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'58.4

58 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:38'07.6

59 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'10.9

60 82 MARTÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'12.0

61 106 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'13.3

62 128 VICENTE GOMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'20.8

63 139 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'21.2

64 35 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'21.7

65 31 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'25.2

66 130 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO 02/07/1976 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA PERSIANAS RUANO MACOTERA  0:38'29.4

67 27 BORREGO SANCHEZ, CRISTIAN 27/04/1993 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'32.0

68 167 MENDO ARRIBAS, VERÓNICA 07/10/1982 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'33.0

69 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:38'33.4

70 71 JIMÉNEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:38'38.5

71 74 MANZANO GARCÍA, JOSÉ MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'38.9

72 76 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:38'47.1

73 124 SUEIRO FRAGA, RAÚL 23/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'52.8
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74 105 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'03.2

75 75 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'23.9

76 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:39'34.9

77 55 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:39'38.3

78 107 RIVERA VILLAR, JAVIER 05/08/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'53.7

79 40 DIEGO MATEOS, JUAN CARLOS 09/05/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'54.1

80 120 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'59.0

81 108 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'10.4

82 45 GALLEGO HERNANDEZ, HECTOR 16/05/1992 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'25.7

83 117 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA 03/07/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'35.4

84 154 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS C.D. ALCER  0:40'45.2

85 112 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'45.6

86 39 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'59.9

87 94 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO  0:41'01.0

88 63 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:41'19.7

89 64 HERNÁNDEZ LLANO, ALBERTO 18/03/1995 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:41'20.8

90 156 GUERRERO YÉBENES, NAZARETH 27/12/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'33.9

91 42 DIEZMA HURTADO, JAVIER 03/03/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'34.3

92 48 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'39.3

93 89 MORO GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 09/04/1987 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:42'32.6

94 59 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:42'38.6

95 176 POLO GONZÁLEZ, EVA 18/08/1998 FEMENINO SENIOR SIN DATOS CA ELCHE DECATLÓN  0:42'39.0

96 87 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:42'59.8

97 47 GARCÍA, JAVI 02/07/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'37.0

98 25 BOROBIO LEON, GERMAN 19/03/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'42.8

99 61 HERNÁNDEZ ALONSO, VÍCTOR 22/12/2002 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'55.7

100 118 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBARUNNING  0:43'57.1

101 24 BONILLA BUENO, MIGUEL 01/11/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'10.9

102 151 GAISSE HERRERO, MAR 30/05/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS RUNNING AMOROS  0:44'12.1

103 177 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SIN DATOS EBANISTERIA KAOBA  0:44'12.6
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104 157 HERNANDEZ  GARCIA, PAQUI 02/11/1971 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'34.8

105 58 GONZALEZ ALCONADA, ROBERTO 22/04/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'51.1

106 23 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CIUDAD DE PEÑARANDA  0:45'09.7

107 174 PLANELLS MUÑOZ, NURIA 09/09/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.1

108 51 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO 11/04/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.5

109 81 MARTÍN GUZMÁN, JOSE MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:45'56.6

110 189 VICENTE MARTÍN, LAURA 22/05/1986 FEMENINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'02.8

111 15 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIAN 04/05/1970 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'13.4

112 162 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:46'16.0

113 34 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:46'16.7

114 159 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'55.0

115 172 PÉREZ GALVÁN, MARÍA TERESA 16/11/1993 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.0

116 92 NARANJO NARANJO, MIGUEL ANGEL 12/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.6

117 32 CASTRO RODRIGUEZ, JAVIER 27/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:49'31.5

118 54 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/09/1982 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:50'00.0

119 144 CASTELLO BOVEDA, MAITE 10/07/1969 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:52'10.1

120 110 RODRÍGUEZ PEREZ, ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS MÉDICOS SALAMANCA  0:52'13.0

121 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:52'13.5

122 164 MARTIN MALDONADO, MARIA JOSE 19/03/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:53'19.5

123 171 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:54'09.6

124 SD #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A  0:55'24.3

125 166 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:55'24.7

126 142 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:58'32.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO PLASENCIA  0:28'45.8

2 41 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:29'05.6

3 49 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:29'47.3

4 116 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TOMASESPE  0:30'14.2

5 1 ACOSTA GARCIA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TRIATLON CHARRO  0:30'30.0

6 80 MARTÍN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TRIATLETE  0:30'41.7

7 86 MARTÍNEZ VILLASUR, DAVID 01/10/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:30'51.0

8 62 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS DCABRERIZOS  0:31'02.8

9 10 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:31'08.0

10 129 VICENTE MARTÍN, RUBÉN 15/12/1999 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:31'35.0

11 11 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:31'53.6

12 13 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB &R  0:31'58.4

13 127 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'32.7

RESULTADOS ABSOLUTOS MASCULINOS
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14 70 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'43.7

15 122 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'49.9

16 43 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'58.7

17 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUM&GO  0:33'06.9

18 95 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB&R  0:33'09.2

19 125 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS RUNEANDO A LOS 40+‐  0:33'17.1

20 79 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'22.4

21 93 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'28.2

22 20 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'43.7

23 56 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'50.5

24 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:33'59.4

25 36 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:34'24.2

26 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:34'28.5

27 60 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS VEHURAGO  0:34'50.6

28 29 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUUN&GO  0:35'00.3

29 104 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'01.7

30 97 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'02.1

31 50 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO 14/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'17.4

32 53 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'26.2

33 44 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'28.0

34 123 SERRANO GARCIA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:35'33.8

35 22 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL 19/03/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'01.2

36 100 RAMOS, CHUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'11.1

37 72 MADRID JIMÉNEZ, GABRIEL 15/07/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS A.T. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:36'14.3

38 73 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'18.2

39 84 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'25.0

40 91 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:36'27.1

41 132 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'31.9

42 9 APARICIO PÉREZ, CARLOS 07/06/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:36'44.4

43 119 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'52.7
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44 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'10.5

45 7 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:37'17.3

46 115 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.2

47 68 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.5

48 78 MARTIN  HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.9

49 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'39.5

50 28 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'58.4

51 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:38'07.6

52 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'10.9

53 82 MARTÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'12.0

54 106 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'13.3

55 128 VICENTE GOMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'20.8

56 35 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'21.7

57 31 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'25.2

58 130 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO 02/07/1976 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA PERSIANAS RUANO MACOTERA  0:38'29.4

59 27 BORREGO SANCHEZ, CRISTIAN 27/04/1993 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'32.0

60 71 JIMÉNEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:38'38.5

61 74 MANZANO GARCÍA, JOSÉ MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'38.9

62 76 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:38'47.1

63 124 SUEIRO FRAGA, RAÚL 23/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'52.8

64 105 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'03.2

65 75 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'23.9

66 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:39'34.9

67 55 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:39'38.3

68 107 RIVERA VILLAR, JAVIER 05/08/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'53.7

69 40 DIEGO MATEOS, JUAN CARLOS 09/05/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'54.1

70 120 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'59.0

71 108 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'10.4

72 45 GALLEGO HERNANDEZ, HECTOR 16/05/1992 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'25.7

73 117 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA 03/07/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'35.4
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74 112 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'45.6

75 39 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'59.9

76 94 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO  0:41'01.0

77 63 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:41'19.7

78 64 HERNÁNDEZ LLANO, ALBERTO 18/03/1995 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:41'20.8

79 42 DIEZMA HURTADO, JAVIER 03/03/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'34.3

80 48 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'39.3

81 89 MORO GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 09/04/1987 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:42'32.6

82 59 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:42'38.6

83 87 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:42'59.8

84 47 GARCÍA, JAVI 02/07/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'37.0

85 25 BOROBIO LEON, GERMAN 19/03/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'42.8

86 61 HERNÁNDEZ ALONSO, VÍCTOR 22/12/2002 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'55.7

87 118 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBARUNNING  0:43'57.1

88 24 BONILLA BUENO, MIGUEL 01/11/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'10.9

89 58 GONZALEZ ALCONADA, ROBERTO 22/04/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'51.1

90 23 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CIUDAD DE PEÑARANDA  0:45'09.7

91 51 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO 11/04/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.5

92 81 MARTÍN GUZMÁN, JOSE MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:45'56.6

93 15 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIAN 04/05/1970 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'13.4

94 34 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:46'16.7

95 92 NARANJO NARANJO, MIGUEL ANGEL 12/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.6

96 32 CASTRO RODRIGUEZ, JAVIER 27/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:49'31.5

97 54 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/09/1982 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:50'00.0

98 110 RODRÍGUEZ PEREZ, ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS MÉDICOS SALAMANCA  0:52'13.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 180 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'32.4

2 170 MUÑOZ BLANCO, ANGELES 19/05/1987 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'44.6

3 136 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:36'44.0

4 150 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'25.8

5 160 HERNÁNDEZ SANCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'54.2

6 155 GÓMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'55.8

7 139 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'21.2

8 167 MENDO ARRIBAS, VERÓNICA 07/10/1982 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'33.0

9 154 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS C.D. ALCER  0:40'45.2

10 156 GUERRERO YÉBENES, NAZARETH 27/12/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'33.9

11 176 POLO GONZÁLEZ, EVA 18/08/1998 FEMENINO SENIOR SIN DATOS CA ELCHE DECATLÓN  0:42'39.0

12 151 GAISSE HERRERO, MAR 30/05/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS RUNNING AMOROS  0:44'12.1

13 177 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SIN DATOS EBANISTERIA KAOBA  0:44'12.6

RESULTADOS ABSOLUTOS FEMENINOS
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14 157 HERNANDEZ  GARCIA, PAQUI 02/11/1971 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'34.8

15 174 PLANELLS MUÑOZ, NURIA 09/09/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.1

16 189 VICENTE MARTÍN, LAURA 22/05/1986 FEMENINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'02.8

17 162 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:46'16.0

18 159 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'55.0

19 172 PÉREZ GALVÁN, MARÍA TERESA 16/11/1993 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.0

20 144 CASTELLO BOVEDA, MAITE 10/07/1969 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:52'10.1

21 164 MARTIN MALDONADO, MARIA JOSE 19/03/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:53'19.5

22 171 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:54'09.6

23 166 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:55'24.7

24 142 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:58'32.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 87 MATEOS MARTIN, VALENTIN 15/07/2001 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS ESCUELA ATLETISMO ALBA DE TORMES  0:42'59.8

2 61 HERNÁNDEZ ALONSO, VÍCTOR 22/12/2002 MASCULINO JUVENIL SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'55.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 41 DIEGO MONTERO, ALEJANDRO 22/11/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:29'05.6

2 1 ACOSTA GARCIA, JONATHAN 17/07/1985 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TRIATLON CHARRO  0:30'30.0

3 62 HERNANDEZ APARICIO, JOSE CARLOS 31/10/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS DCABRERIZOS  0:31'02.8

4 129 VICENTE MARTÍN, RUBÉN 15/12/1999 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:31'35.0

5 127 VICENTE GALLEGO, WENCES 28/01/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'32.7

6 79 MARTIN BARBERO, SERGIO 29/12/1991 MASCULINO SENIOR SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'22.4

7 53 GARCÍA GONZÁLEZ, JAVIER 12/07/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'26.2

8 84 MARTÍN VICENTE, CÉSAR 26/08/1993 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'25.0

9 115 SANCHEZ CASAS, RAUL 26/03/1990 MASCULINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.2

10 128 VICENTE GOMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'20.8

11 27 BORREGO SANCHEZ, CRISTIAN 27/04/1993 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'32.0

12 120 SANCHEZ MARTIN, LUIS 03/06/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'59.0

13 45 GALLEGO HERNANDEZ, HECTOR 16/05/1992 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'25.7

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR MASCULINA
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14 39 DELGADO CASTRO, ROBERTO 11/06/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'59.9

15 64 HERNÁNDEZ LLANO, ALBERTO 18/03/1995 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:41'20.8

16 42 DIEZMA HURTADO, JAVIER 03/03/1988 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'34.3

17 89 MORO GONZÁLEZ, FRANCISCO JAVIER 09/04/1987 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:42'32.6

18 47 GARCÍA, JAVI 02/07/1984 MASCULINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'37.0
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1 170 MUÑOZ BLANCO, ANGELES 19/05/1987 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'44.6

2 150 ENRIQUE CRIADO, LARA 30/06/1994 FEMENINO SENIOR SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'25.8

3 176 POLO GONZÁLEZ, EVA 18/08/1998 FEMENINO SENIOR SIN DATOS CA ELCHE DECATLÓN  0:42'39.0

4 177 RAMOS FAJARDO, MARIA 19/05/1985 FEMENINO SENIOR SIN DATOS EBANISTERIA KAOBA  0:44'12.6

5 189 VICENTE MARTÍN, LAURA 22/05/1986 FEMENINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'02.8

6 162 IGARTUA MEDINA, JESSICA 02/04/1995 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:46'16.0

7 172 PÉREZ GALVÁN, MARÍA TERESA 16/11/1993 FEMENINO SENIOR SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA SENIOR FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 69 IZQUIERDO GARCIA, LUIS MIGUEL 10/11/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO PLASENCIA  0:28'45.8

2 49 GARCIA GARCIA, ALEJANDRO 04/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:29'47.3

3 116 SANCHEZ CASCON, TOMAS 10/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TOMASESPE  0:30'14.2

4 80 MARTÍN GARCIA, DAVID 12/02/1981 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TRIATLETE  0:30'41.7

5 86 MARTÍNEZ VILLASUR, DAVID 01/10/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:30'51.0

6 10 ARROYO CARRASCO, FERMIN 16/08/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:31'08.0

7 11 ARTACHO ALONSO, IGOR 21/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:31'53.6

8 13 BARBERO GARCÍA, JAVI 11/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB &R  0:31'58.4

9 70 JIMÉNEZ GARCÍA, ALBERTO 30/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'43.7

10 122 SANTOS MUÑOZ, IVAN 11/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'49.9

11 43 GAGO ROBLES, ANGEL 13/01/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:32'58.7

12 21 BENITO BLANCO, TELESFORO 20/03/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUM&GO  0:33'06.9

13 95 PARRA MUÑOZ, RUBÉN 04/08/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CD BEDUNIA FB&R  0:33'09.2

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA MASCULINA
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14 125 VALVERDE DIEGO, DAVID 10/12/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS RUNEANDO A LOS 40+‐  0:33'17.1

15 93 NIETO BUENO, MIGUEL ÁNGEL 19/05/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:33'28.2

16 20 BENITO ARROYO, DIMAS 04/12/1958 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:33'43.7

17 56 GÓMEZ DE ANTONIO, JUAN LUIS 07/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:33'50.5

18 4 ALMARAZ MULAS, JESUS ANGEL 08/03/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:33'59.4

19 36 CUADRADO RAMOS, JOSE CARLOS 19/04/1971 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:34'24.2

20 83 MARTÍN SÁNCHEZ, RODRIGO 08/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLÉTICO SALAMANCA  0:34'28.5

21 60 HARO MARCOS, LUIS MANUEL 01/07/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS VEHURAGO  0:34'50.6

22 29 CALVO MARTIN, ROBERTO 14/07/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUUN&GO  0:35'00.3

23 104 RAMOS RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 16/12/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:35'01.7

24 97 PAZ LOPEZ, CESAR 04/11/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'02.1

25 50 GARCIA GARCIA, ANGEL SANTIAGO 14/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:35'17.4

26 44 GALLEGO CRUZ, FERNANDO 24/02/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:35'28.0

27 123 SERRANO GARCIA, RAFAEL 01/07/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:35'33.8

28 22 BENITO MARTÍN, JOSÉ DANIEL 19/03/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'01.2

29 100 RAMOS, CHUS 23/03/1970 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:36'11.1

30 72 MADRID JIMÉNEZ, GABRIEL 15/07/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS A.T. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:36'14.3

31 73 MAILLO HERNANDEZ, JUAN PABLO 02/06/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'18.2

32 91 MUÑOZ MORENO, JOSÉ ANTONIO 29/01/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS POPULARES DE VALLADOLID  0:36'27.1

33 132 VILLORIA GONZALEZ, JAVIER 03/11/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:36'31.9

34 9 APARICIO PÉREZ, CARLOS 07/06/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB TRIATLON SALAMANCA  0:36'44.4

35 119 SANCHEZ IGLESIAS, FRANCISCO JOSE 04/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:36'52.7

36 3 ALEGRÍA SÁNCHEZ, AGUSTÍN 22/08/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:37'10.5

37 7 ALVAREZ LLAMAZARES, JORGE RAMON 26/04/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CAMPAL TEAM  0:37'17.3

38 68 HERNANDEZ ZAPATA, JUAN CARLOS 21/10/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.5

39 78 MARTIN  HERNANDEZ, MANUEL FERNANDO 21/12/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:37'26.9

40 2 AGUDO SANCHEZ, VICENTE 04/12/1968 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'39.5

41 28 BUENO BUENO, JUAN ANTONIO 24/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'58.4

42 101 RAMOS ANTON, FRANCISCO JAVIER 05/11/1964 MASCULINO VETERANO SIN DATOS KCHARROS  0:38'07.6

43 37 DE LA TORRE BENITO, JESUS ANGEL 26/11/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'10.9
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44 82 MARTÍN HERNÁNDEZ, JUAN JESÚS 02/01/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'12.0

45 106 RIVADENEYRA PRIETO, CESAR 11/01/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'13.3

46 35 CORTES SANCHEZ, JOSE JACINTO 08/03/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:38'21.7

47 31 CASAS JIMENEZ, JAVIER 23/10/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'25.2

48 130 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO 02/07/1976 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA PERSIANAS RUANO MACOTERA  0:38'29.4

49 71 JIMÉNEZ HERNANDEZ, MANUEL 20/06/1961 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:38'38.5

50 74 MANZANO GARCÍA, JOSÉ MARÍA 18/02/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'38.9

51 76 MARCOS PEREZ, MIGUEL 29/12/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:38'47.1

52 124 SUEIRO FRAGA, RAÚL 23/10/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'52.8

53 105 RAMOS SANCHEZ, JOSE ANTONIO 25/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'03.2

54 75 MARCOS DEL POZO, LUIS 21/06/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'23.9

55 103 RAMOS LUCAS, JOSE DANIEL 02/06/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:39'34.9

56 55 GARCIA‐CAMACHO ALVARO, RICARDO 25/03/1980 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:39'38.3

57 107 RIVERA VILLAR, JAVIER 05/08/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'53.7

58 40 DIEGO MATEOS, JUAN CARLOS 09/05/1966 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:39'54.1

59 108 RODERO RODRIGUEZ, OSCAR 26/11/1978 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:40'10.4

60 117 SANCHEZ CHAMOSO, JOSE MARIA 03/07/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS C.D.A.LAS MIMBRERAS  0:40'35.4

61 112 ROMO BORREGO, MATIAS 14/03/1963 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CORRECAMINOS CARBAJOSA  0:40'45.6

62 94 NIETO MARTÍN, JORGE 25/11/1976 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ATLETISMO GUIJUELO  0:41'01.0

63 63 HERNANDEZ GARCIA, JOSE A 12/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:41'19.7

64 48 GARCÍA FLORES, MANUEL 04/02/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'39.3

65 59 GONZÁLEZ OREJA, FLORENTINO 19/07/1965 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBA RUNNING  0:42'38.6

66 25 BOROBIO LEON, GERMAN 19/03/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:43'42.8

67 118 SANCHEZ GOMEZ, ISMAEL 24/07/1979 MASCULINO VETERANO SIN DATOS ALBARUNNING  0:43'57.1

68 24 BONILLA BUENO, MIGUEL 01/11/1967 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'10.9

69 58 GONZALEZ ALCONADA, ROBERTO 22/04/1977 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:44'51.1

70 23 BERNAL MANSO, PEDRO ANDRES 29/11/1959 MASCULINO VETERANO SIN DATOS CIUDAD DE PEÑARANDA  0:45'09.7

71 51 GARCIA GONZALEZ, ALFREDO 11/04/1973 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.5

72 81 MARTÍN GUZMÁN, JOSE MARIA 27/02/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS TEAM RUN&GO  0:45'56.6

73 15 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIAN 04/05/1970 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'13.4
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74 34 COMERON RAMOS, JUAN CARLOS 30/12/1974 MASCULINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:46'16.7

75 92 NARANJO NARANJO, MIGUEL ANGEL 12/10/1969 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:47'50.6

76 32 CASTRO RODRIGUEZ, JAVIER 27/06/1975 MASCULINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:49'31.5

77 54 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/09/1982 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:50'00.0

78 110 RODRÍGUEZ PEREZ, ROBERTO 12/09/1972 MASCULINO VETERANO SIN DATOS MÉDICOS SALAMANCA  0:52'13.0
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 180 SANCHEZ ROMERO, VERÓNICA 08/08/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETAS VETERANOS SALAMANCA  0:32'32.4

2 136 ALVAREZ BARQUITA, PILAR 22/03/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS JACQUELINE RUNNERS  0:36'44.0

3 160 HERNÁNDEZ SANCHEZ, HORTENSIA 05/04/1980 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:37'54.2

4 155 GÓMEZ JIMENEZ, PILAR 22/10/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:37'55.8

5 139 BELLIDO CILLERO, MERCE 25/09/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS CLUB DEPORTIVO ALCER  0:38'21.2

6 167 MENDO ARRIBAS, VERÓNICA 07/10/1982 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:38'33.0

7 154 GOMEZ HERNANDEZ, MARIA 17/03/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS C.D. ALCER  0:40'45.2

8 156 GUERRERO YÉBENES, NAZARETH 27/12/1979 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:41'33.9

9 151 GAISSE HERRERO, MAR 30/05/1975 FEMENINO VETERANO SIN DATOS RUNNING AMOROS  0:44'12.1

10 157 HERNANDEZ  GARCIA, PAQUI 02/11/1971 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:44'34.8

11 174 PLANELLS MUÑOZ, NURIA 09/09/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:45'23.1

12 159 HERNÁNDEZ ROMERO, TOÑI 17/02/1973 FEMENINO VETERANO SIN DATOS AT. MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:46'55.0

13 144 CASTELLO BOVEDA, MAITE 10/07/1969 FEMENINO VETERANO SIN DATOS ATLETISMO MACOTERA PERSIANAS RUANO  0:52'10.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA VETERANA FEMENINA
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14 164 MARTIN MALDONADO, MARIA JOSE 19/03/1965 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:53'19.5

15 171 NAVEIRA GONZALEZ, MARIA ANGELES 30/06/1968 FEMENINO VETERANO SIN DATOS INDEPENDIENTE  0:54'09.6

16 166 MEDINA CÁRDENAS, SANDRA LILIANA 14/03/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:55'24.7

17 142 BUENO ANDRES, REBECA 03/11/1978 FEMENINO VETERANO SIN DATOS APACHE  0:58'32.2
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 129 VICENTE MARTÍN, RUBÉN 15/12/1999 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:31'35.0

2 128 VICENTE GOMEZ, RICARDO 04/02/1987 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'20.8

3 130 VICENTE MULAS, JUAN PEDRO 02/07/1976 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA PERSIANAS RUANO MACOTERA  0:38'29.4

4 27 BORREGO SANCHEZ, CRISTIAN 27/04/1993 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:38'32.0

5 64 HERNÁNDEZ LLANO, ALBERTO 18/03/1995 MASCULINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:41'20.8

6 15 BAUTISTA HERNANDEZ, JULIAN 04/05/1970 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'13.4

7 54 GARCÍA VICENTE, JESÚS ÁNGEL 16/09/1982 MASCULINO VETERANO COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:50'00.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 189 VICENTE MARTÍN, LAURA 22/05/1986 FEMENINO SENIOR COCA DE ALBA INDEPENDIENTE  0:46'02.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA LOCAL FEMENINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 221 BONAL CASCON, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'00.0

2 220 BAUTISTA VICENTE, HECTOR 31/03/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'06.7

3 236 RODRÍGUEZ TOCINO, VICTORIA 12/11/2008 FEMENINO ALEVIN SD SD  0:02'07.6

4 222 BOROBIO LEÓN, VEGA 09/07/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'21.9

5 224 DE LOS DOLORES MORENO, AFRICA 05/10/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'26.2

6 223 CASTRO CARRACEDO, HÉCTOR 07/01/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'27.9

7 225 GÓMEZ DURÁN, DAVID 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'30.0

8 217 ARAHUETES PÉREZ, PABLO 09/02/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'32.7

9 218 ARAHUETES PÉREZ, MARÍA 28/11/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'46.6

10 227 VICENTE MADRID, ELSA 06/09/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'48.1

11 226 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA 16/07/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'49.3

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMIN
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 221 BONAL CASCON, GONZALO 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'00.0

2 220 BAUTISTA VICENTE, HECTOR 31/03/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'06.7

3 223 CASTRO CARRACEDO, HÉCTOR 07/01/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'27.9

4 225 GÓMEZ DURÁN, DAVID 26/09/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'30.0

5 217 ARAHUETES PÉREZ, PABLO 09/02/2009 MASCULINO BENJAMIN SD SD  0:02'32.7

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN MASCULINA
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PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 222 BOROBIO LEÓN, VEGA 09/07/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'21.9

2 224 DE LOS DOLORES MORENO, AFRICA 05/10/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'26.2

3 218 ARAHUETES PÉREZ, MARÍA 28/11/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'46.6

4 227 VICENTE MADRID, ELSA 06/09/2010 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'48.1

5 226 LÓPEZ GARCÍA, ALICIA 16/07/2009 FEMENINO BENJAMIN SD SD  0:02'49.3

RESULTADOS DE LA CARRERA BENJAMÍN FEMENINA
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1 235 RECIO VICENTE, ÁLVARO 27/04/2008 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'08.9

2 230 BOROBIO LEÓN, MARCOS 21/12/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'20.1

3 231 CELADOR BAUTISTA, HUGO 23/02/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'44.4

4 229 BLÁZQUEZ GARCÍA, LUIS 22/04/2008 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:03'15.5

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVIN

15:18, 01/07/2018 DELEGACIÓN SALMANTINA DE LA FEDERACIÓN DE ATLETISMO DE CASTILLA Y LEÓN 28 de 33



PUESTO DORSAL NOMBRE Y APELLIDOS F.NAC. SEXO CATEGORÍA LOCALIDAD EQUIPO TIEMPO

1 235 RECIO VICENTE, ÁLVARO 27/04/2008 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'08.9

2 230 BOROBIO LEÓN, MARCOS 21/12/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'20.1

3 231 CELADOR BAUTISTA, HUGO 23/02/2007 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:02'44.4

4 229 BLÁZQUEZ GARCÍA, LUIS 22/04/2008 MASCULINO ALEVIN SD SD  0:03'15.5

RESULTADOS DE LA CARRERA ALEVÍN MASCULINA
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1 241 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO CADETE SD SD  0:06'56.8

2 240 MARTIN GÓMEZ, SERGIO 17/03/2005 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:07'28.6

3 238 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL SD SD  0:08'18.0

4 237 CRESPO GALIANO, DANIEL 18/11/2006 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:08'53.9

5 239 LOPEZ GONZALEZ, JUAN JOSE 27/09/2005 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:10'09.1

RESULTADOS DE LA CARRERA INFANTIL‐CADETE
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1 240 MARTIN GÓMEZ, SERGIO 17/03/2005 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:07'28.6

2 237 CRESPO GALIANO, DANIEL 18/11/2006 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:08'53.9

3 239 LOPEZ GONZALEZ, JUAN JOSE 27/09/2005 MASCULINO INFANTIL SD SD  0:10'09.1

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL MASCULINA
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1 238 DE LAS HERAS LOZANO, MARÍA 09/06/2006 FEMENINO INFANTIL SD SD  0:08'18.0

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA INFANTIL FEMENINA
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1 241 DE LAS HERAS LOZANO, GABRIEL 11/08/2004 MASCULINO CADETE SD SD  0:06'56.8

RESULTADOS DE LA CATEGORÍA CADETE MASCULINA
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